关于对大邑沙渠店店长韩万美的处罚通报
各部门、门店：

    邛崃大邑片区主管在检查工作时发现大邑沙渠店店长韩万美私自与门店员工调换班次，让自己在门店不在岗时间长达14天（2月6号至2月19号），其中2月6号至2月10号休春节假5天，2月11号-2月19号，有7天与门店员工私调班次（店长与员工私自调换班次是因为员工流产），有2天未到岗属旷工。韩万美做为店长不上报，利用职务之便提出帮店员上班，春节期间由店员还班。期间2月10通知店长开片区会议，韩万美在休春节假期间，请假不能参加片区会议，但是也没有给片区提出自己跟门店调班的事情。在系统中排班是排自己正常上班，没有出现不在岗、请假、或者与门店员工调班等情况显示。此店长严重违反公司员工上班制度，在工资发放上出现造假现象。
针对以上事件，按照公司发川太药连字〔2011〕35号文件“关于印发《四川太极大药房连锁有限公司营业部各门店劳动纪律管理制度》的通知”规定及营业部意见，经报领导同意，现对大邑沙渠店店长韩万美处罚决定如下：
1、 韩万美私自脱岗2天按旷工处理，并在4月工资中扣出2月多发的出勤工资和奖金提成金额，共计：484.76元。
2、 对韩万美利用职务之便私自调班处以200元罚款，并予通报批评。

四川太极大药房连锁有限公司

2012年6月4日